
LILLI OG ALLAN CHRISTIANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25381270

Grænsevej 28
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2024

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLI OG ALLAN CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Grænsevej 28
6270 Tønder

CVR-nr.: 25381270
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i perioden siden stiftelsen bestået i at virke som holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud på **397 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.651	-9.513
Resultat af ordinær primær drift		-9.651	-9.513
Andre finansielle indtægter		518.785	84.569
Øvrige finansielle omkostninger			-679.671
Ordinært resultat før skat		509.134	-604.615
Skat af årets resultat		-112.227	131.876
Årets resultat		396.907	-472.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		335.907	-531.639
I alt		396.907	-472.739

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		20.709	132.719
Tilgodehavende skat		42.106	30.177
Tilgodehavender i alt		62.815	162.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.134.095	4.734.792
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.134.095	4.734.792
Likvide beholdninger		59.285	20.501
Omsætningsaktiver i alt		5.256.195	4.918.189
AKTIVER I ALT		5.256.195	4.918.189

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.045.321	4.709.415
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		5.231.321	4.893.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.874	14.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.874	24.874
Gældsforpligtelser i alt		24.874	24.874
PASSIVER I ALT		5.256.195	4.918.189

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret